
ZARZĄDZENIE NR 298.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji polityki oświatowej Miasta Ełku

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXV/273/016 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie polityki 
oświatowej samorządu terytorialnego (POST) na lata 2016-2023, zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. monitoringu i ewaluacji polityki oświatowej samorządu terytorialnego Miasta 
Ełku w następującym składzie:

Lp
.

Nazwisko i Imię Miejsce pracy członka zespołu

1. Artur Tadeusz Urbański Zastępca Prezydenta Miasta Ełku
2. Ewa Awramik Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Ełku
3. Małgorzata Pikus Naczelnik Wydziału Edukacji Miasta Ełku
4. Katarzyna Skolmowska Dyrektor Miejskiego Przedszkola Niezapominajka
5. Wanda Wojnowska Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku
6. Joanna Sokołowska Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza

w Ełku
7. Leszek Sobczak Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi  w Ełku

§ 2. Obsługę prac Zespołu, o którym mowa w § 1 prowadzi pracownik Wydziału Edukacji wyznaczony 
przez naczelnika Wydziału.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 61/11 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 16 lutego 2011r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji polityki oświatowej Miasta Ełku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 8488F13D-4B20-47EF-9B3E-7D8EA53EEA5B. Podpisany Strona 1




